



DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA  
RUA INACIO SOARES, 471 - BOSQUE DO PIRANHAS -  
SÃO BENTO-PB - CEP. 58.865-000  
EMAIL: [DANTAS.ELETROS.SB@GMAIL.COM](mailto:DANTAS.ELETROS.SB@GMAIL.COM)



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO - CE - SECRETARIA DE SAÚDE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 - SESA  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº XXXX  
DATA DA ABERTURA: 19/12/2024  
HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 HORAS.  
<https://bllcompras.com/>  
JUGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR LOTE

### PROPOSTA FINAL

O presente Pregão tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE MÉDICO-HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS PERMANENTES DE ESCRITÓRIO, ELETRODOMESTICOS, EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, DE FISIOTERAPIA, E UM GERADOR PARA ATENDER AS DEMANDAS DA GESTÃO DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA E GESTÃO DOS SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR.

#### LOTE 07

nº	Discriminação dos Produtos	MARCA	UND	QTA	P. Unit	P.Total
1	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 12.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO FRIO; COMPRESSOR ROTATIVO; ACIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO; FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR; POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; ALIMENTAÇÃO 220V.	VIX - 12K	UND	12	R\$ 2.193,00	R\$ 26.316,00
2	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 18.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO FRIO; COMPRESSOR ROTATIVO; ACIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO; FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR; POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; ALIMENTAÇÃO 220V.	AGRATTO - ACS18FR4-02	UND	15	R\$ 2.934,00	R\$ 44.010,00
3	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 24.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO FRIO; COMPRESSOR ROTATIVO; ACIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO; FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR; POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; ALIMENTAÇÃO 220V.	TCL - 24K	UND	7	R\$ 4.360,00	R\$ 30.520,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$ 100.846,00
cem mil, oitocentos e quarenta e seis reais						

#### LOTE 09

nº	Discriminação dos Produtos	MARCA	UND	QTA	P. Unit	P.Total
1	GELADEIRA/ REFRIGERADOR (ÚNICA PORTA) - EQUIPAMENTO DESTINADO À CONSERVAÇÃO SOB REFRIGERAÇÃO E/OU EM BAIXA TEMPERATURA DE MATERIAIS DIVERSOS. CAPACIDADE = DE 300 A 359 L. FONTE ELÉTRICA: 220V	CONSUL - CRB36ABBNA	UND	8	R\$ 2.226,00	R\$ 17.808,00

CNPJ: 49.140.067/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 -

TEL: 83-9.8189-1986 - email: [dantas.eletros.sb@gmail.com](mailto:dantas.eletros.sb@gmail.com)

DANTAS  
ELETROMOVEIS E  
EQUIPAMENTOS  
LTDA.49140067000110

Assinado de forma  
digital por DANTAS  
ELETROMOVEIS E  
EQUIPAMENTOS  
LTDA.49140067000110



DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA  
RUA INACIO SOARES, 471 - BOSQUE DO PIRANHAS -  
SÃO BENTO-PB - CEP. 58.865-000  
EMAIL: [DANTAS.ELETROS.SB@GMAIL.COM](mailto:DANTAS.ELETROS.SB@GMAIL.COM)



2	GELÁGUA - BEBEDOURO DE COLUNA - 20 COPOS DE ÁGUA GELADA POR HORA, COM TEMPERATURA DE 4° À 14°C, AJUSTE DE TEMPERATURA (BOTÃO TERMOSTATO EXTERNO), SERPENTINA EXTERNA, FACILITANDO A LIMPEZA DA CUBA, GABINETE EM CHAPA DE AÇO CARBONO PINTADO OU AÇO INOX QUE GARANTEM MAIOR DURABILIDADE, SEPARADOR EFICIENTE: ÁGUA NATURAL E GELADA NÃO SE MISTURAM, PINGADEIRA REMOVÍVEL QUE FACILITA A LIMPEZA E PERMITE ENCHER GARRAFAS, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO A GÁS ECOLÓGICO QUE NÃO AGRIDE O MEIO AMBIENTE, GELA ATÉ 96 LITROS DE ÁGUA POR DIA MATERIAIS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA 12 MESES.	ESMALTEC - EGC35B	UND	8	R\$ 684,00	R\$ 5.472,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b>						<b>R\$ 23.280,00</b>
vinte e três mil, duzentos e oitenta reais						
<b>Valor Total dos Lotes</b>						<b>R\$ 124.126,00</b>
cento e vinte e quatro mil, cento e vinte e seis reais						

*Validade da Proposta: 60 Dias*

*Condições de Pagamento: de acordo com o edital*

*Prazo de entrega: de acordo com o edital*

Declaramos que todos os nossos produtos de são de origem nacional, novos e dentro do prazo de validade.

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitação.

Estamos de acordo a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricacao; Garantia de 12 (doze) meses.

Declaramos que não possui como Sócio, Gerente e Diretores, servidores da Prefeitura Municipal acima citada, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade Pregão a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte.

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

**CNPJ: 49.140.067/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 -**  
**TEL: 83-9.8189-1986 - email: dantas.eletros.sb@gmail.com**

DANTAS  
ELETROMOVEIS E  
EQUIPAMENTOS  
LTDA:49140067000  
110

Assinado de forma  
digital por DANTAS  
ELETROMOVEIS E  
EQUIPAMENTOS  
LTDA:49140067000110



DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA  
RUA INACIO SOARES, 471 - BOSQUE DO PIRANHAS -  
SÃO BENTO-PB - CEP. 58.865-000  
EMAIL: [DANTAS.ELETROS.SB@GMAIL.COM](mailto:DANTAS.ELETROS.SB@GMAIL.COM)



Declaramos para todos os efeitos legais, que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei o fornecimento no prazo de imediato, que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão e que temos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexos.

Declaro manter os preços para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido mínimo para despacho.

Declaro que ao emitir a nota fiscal enviarei todas as certidões negativas junto com a nota fiscal sob pena de não recebimento da mesma.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo e que temos total conhecimento e concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

**DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1134-7- C/C: 30945-1**  
**FAVORECIDO: DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - PIX:49.140.067/0001-10**

**DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: ADSOM FABRIZIO OLIVEIRA DANTAS, BRASILEIRO, CASADO, CPF DE Nº 016.795.444-03, RG DE Nº 003.112.586 SSP-RN, RESIDENTE NA RUA GONZAGA PEDRO DA SILVA, APTO Nº 101 - HERCULANO - SÃO BENTO - PB, TITULAR DA EMPRESA.**

DANTAS  
ELETROMOVEIS E  
EQUIPAMENTOS  
LTDA:49140067000110

Assinado de forma digital  
por DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS  
LTDA:49140067000110  
São Bento - PB, 19 de dezembro de 2024

**ADSOM FABRIZIO OLIVEIRA DANTAS**

**CPF: 016.795.444-03**

**CNPJ: 49.140.067/0001-10**